



Pareto Securities er blant landets ledende verdipapirforetak med virksomhet innen analyse, omsetning av aksjer og obligasjoner, prosjektfinansiering og selskapsrådgivning (corporate finance).

Pareto Securities har kontorer i Oslo, Stavanger, Stockholm, Malmø, Helsinki, København, London, Paris, Hamburg, New York, Houston, Singapore og Perth.

Pareto Securities AS  
Dronning Mauds gate 3  
Postboks 1411 Vika, 0115 Oslo  
+47 22 87 87 00  
www.paretosec.com

# Ansettelses av sommer interns og nyutdannede kandidater

Pareto Securities opplever et høyt aktivitetsnivå, og i den forbindelse søker vi nye medarbeidere innen flere av våre avdelinger, deriblant corporate finance, analyse, aksjemegling og obligasjonsmegling:

- Sommer Internship 2018, for studenter som har fullført 3 eller 4 år høyere utdanning
- Fast jobb fra sommer 2018 for uteksaminerte masterstudenter

Vi ser etter personer med solide akademiske resultater og analytiske egenskaper, sterke sosiale og kommersielle evner, og høy etisk standard. Gode skriftlige og muntlige kommunikasjonsevner på norsk og engelsk er en forutsetning. Stillingene krever forøvrig stor arbeidskapasitet, samt evne til å samarbeide effektivt med kollegaer. Til fast stilling oppfordres både nyutdannede kandidater og personer med opp til to års arbeidserfaring til å søke.

Vi tilbyr konkurransedyktige betingelser. Arbeidssted vil i utgangspunktet være i Pareto Securities lokaler sentralt i Vika i Oslo.

Søknadsbrev med CV, karakterutskrifter fra høyere utdanning samt videregående skole, og eventuelle attester sendes i en PDF så snart som mulig til [career.no@paretosec.com](mailto:career.no@paretosec.com).

For spørsmål til stillingene, vennligst kontakt Petter Omsted (corporate finance og obligasjoner) på tlf 22878777, Eirik Haavaldsen (analyse) på tlf 24132120 eller Arild Hille (aksjemegling) på tlf 22878769. Søknader behandles konfidensielt.

For spørsmål til søknadsprosess, vennligst kontakt Anette Markhus på tlf 22015813.

Søknadsfrist 4 september 2017.

